
Uchwała Nr 239/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania umowy finansowej z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe 
życie" - Comenius akcja Wizyty Przygotowawcze. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Noga - Krzyżanowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół 
w Iwoniczu do podpisania umowy finansowej z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji oraz 
wykonywania innych czynności niezbędnych przy rozliczaniu umowy i dysponowaniu 
środkami finansowymi przekazanymi przez Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji -
Narodową Agencją Programu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


